sciens, centra eam temere venire lenta-

veril, secando tertiove comiiionila, si non

salisl'actione congrua emenda verit, pote-

statis iionorisque sui dignitate careal,

reamque se divino iudicio existere de

perpetrata iniquiiate cognoscal, et a sa-

cratissimo Corpore et Sanguine Dei et

Domini Redemploris nostri lesu Cliristi

aliena fiat, atque in estremo examine di-

slrictae ultioni subiaceat. Qui vero divini

(1) f'i'.'.a, terra locum aliquem circumcludens.

(R. T.)
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linioris intuita cnslos et obscrvalor ex-

tileril, sit super eum pax Domini nostri

lesu (^liristi, quatinus et bic fructum

bonae aclionis percipial, et apud dislri-

ctum ludicem praemia aeternae pacis in-

venial. Amen.
Ego Paschalis caibolicae Ecclesiae pp- ^ui"';'-'?''»-

cpiscopus ss.

(Locus sigilli plumbei ut supra, pag. 231).

Datum apud Castellium per manum
loliannis S. R. E. diaconi cardinalis ac

bibliolhecarii, xvii kal. novem., indici, ii,

incarnat. dominicae anno mcix, pontifi-

catns autem domni Pascbalis secundi, xi.

Dal. die 16 octobris anno Domini 1109,

pontif. anno xi.

XL.

Descriptio limilum S. Soranae Ecclesiae.,

cuius bona omnia confirmanlur (i).

SUMMARIUM

Procemii pars. — Describuntur dioecesis 11-

mites. — Confirmanlur bona quae hic par-

tim enumerantur. — Eadem perpetua im-

munilale fruì decernilur. — Sub solitis

poenis. — PI*, subscriplio.

Pasehalis episcopus servtis servoriim Dei, venerabili

fratri GolTi'ido Sorano episcopo eiusqiie successoribus . .

.

Populiim . .

.

Sicul iniusla petentibus nullus est tri-

buendus effectus... petilioni luae, frater

in Cbristo charissime, praesentibus an-

nuentes, ad perpetuam S. Soranae Ec-

clesiae pacem ac slabilitalem praeseniis

decreti auctoritate sancimus, ut universi

parocliiae fines, qui a parocbianis ante

cum iuribus suis usque bo'die possessi

sunl, ita omniuo integre tam tibi quam
tuis successoribus in perpetuum conser-

ventur, qui videlicet fines versus Fundum
et criptam Lalronis, inde in lerminum Descrìbuniur

Cetininam, inde intro, et inde... Soranara, ^^J"""
'""'•

inde in Sangrum, inde in vallem Regiam,

ip.de in Aifedenam, inde in Vesliam, inde

in Saviram Anistri, inde in Pelram Re-

(t) Ex archiv. Ecclesiae huius edidil Nicolaus

Caltilus in nova edit. Ita!. Sac, tom. i.

Prooemii pan.
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Confi rmanlur
Ijouj quue lue

paritm eiiurue-

ranlur.

Eisdem |-ierpe-

tua ìmmunitate
l'rQi deceroilar.